

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na „III/3123 Brandýs n. Orlicí, skalní sesuv, dodávka betonových svodidel“

Číslo smlouvy objednatele: **SMLO-96/1153/400/20/2024**

OV2-510/2024

Číslo smlouvy zhotovitele: **2024-MT-20**

následující strany:

MADOS MT s.r.o.

IČ:: 25297899, DIČ: CZ25297899

Se sídlem Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 13982

Bankovní spojení :

Číslo účtu:

Email: priprava@madosmt.cz

Zastoupená :

Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy:

Ing. Ivo Muthsam

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel“)

a

(B) SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PARDUBICKÉHO KRAJE

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031

Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Email pro fakturaci:

fakturace.tu@suspk.cz

Zastoupená :

Ing. Zdeňkem Vašákem – ředitelem organizace

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smlouvy:

Ing. Zdeněk Vašák – ředitel

– jmenovaný 1. zástupce statutárního orgánu

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech technických:

náměstek pro výstavbu

(dále jen „Objednatel“)

I.

Smluvní strany uzavřely dne 3.4.2024 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. **SMLO-96/1153/400/20/2024, OV2-510/2024** na dodávku a osazení silničních betonových svodidel na silnici III/3123 u Brandýsa nad Orlicí podél skalního masivu.

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. Cena, bod 3.1 mění takto:

- 3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu se Smlouvou cenu dle výsledku poptávkového řízení:

1 229 274,44 Kč (Slovy: jedenmiliondvěstědvacetdevěttisícdevětšedesátčtyři koruny české) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí **258 147,63 Kč** (Slovy: dvěšestpadesátosmtisícstočtyřicetsedm korun českých).

Sazba DPH je **21 %**.

Cena včetně DPH činí **1 487 422,07 Kč**

(Slovy: jedenmiliončtyřistaosmdesátšesttisícčtyřistadvacetdvě koruny české).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním Díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se smluvní cena vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, bude cena fakturována bez DPH.

Odůvodnění: V průběhu realizace díla došlo k nepředvídatelným okolnostem – ZBV č.01 uvádí, že dle zápisu z kontrolního dne ze dne 3.4.2024 bodu č.5 a č.6 byla betonová svodidla pod Parishovým pozemkem ppč.387/5 umístěna na levostranné krajnici, pod svahem, v délce 150+40=190 m (v km 2,992 – 3,182 silnice) a dále umístěna ještě v nestabilizované rizikové části svahu pod pozemkem ppč. 387/3 (město Brandýs), nedaleko ocelového mostu v km 2,790-2,840 byla v přísvahové krajnici umístěna betonová svodidla v délce 50 m. Tato skutečnost vyvolala navýšení počtu kusů betonových svodidel o 23 ks, na celkové množství 61 ks.

Podrobný popis je uveden v přílohách tohoto dodatku.

III.

- Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
- Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.
- Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

Přílohy:

- Rozpis ocenění Změn položek pro ZBV číslo 01 a Soupis prací se ZBV

Ve Vysokém Mýtě dne

ZHOTOVITEL

MADOS MT s.r.o.

**Ing. Ivo
Muthsam**

Digitálně podepsal
Ing. Ivo Muthsam
Datum: 2024.06.24
12:22:56 +02'00'

Podpis: _____
Jméno: Ing. Ivo Muthsam, jednatel

V Pardubicích dne

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Pardubického kraje



Digitálně
podepsal Ing.
Zdeněk Vašák
Datum: 2024.06.21
14:32:55 +02'00'

Podpis: _____
Jméno: Ing. Zdeněk Vašák, ředitel

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 01

Evidenční číslo a název stavby: Import1 - III_3123 Brandýs n. Orlicí_skalní sesuv_dodávka bet. svodidel
Číslo a název SO/PS: 1 - Dodávka svodidel New Jersey

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 01

Změna položek podle §222, odst. (4)

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	01IMA	Doprava svodidel na místo	KS	38,000	61,000	23,000	1 180,00 Kč	44 840,00 Kč	0,00 Kč	27 140,00 Kč	71 980,00 Kč	27 140,00 Kč	60,53%
2	02IMA	Manipulace se svodidly	KS	38,000	61,000	23,000	2 334,04 Kč	88 693,52 Kč	0,00 Kč	53 682,92 Kč	142 376,44 Kč	53 682,92 Kč	60,53%
3	03IMA	Svodidlo New Jersey v 1.1 m	KS	38,000	61,000	23,000	16 638,00 Kč	632 244,00 Kč	0,00 Kč	382 674,00 Kč	1 014 918,00 Kč	382 674,00 Kč	60,53%
		Celkem za položky ze Smlouvy dotčené Změnou						765 777,52 Kč	0,00 Kč	463 496,92 Kč	1 229 274,44 Kč	463 496,92 Kč	
		Celkem za stavební objekt						765 777,52 Kč	0,00 Kč	463 496,92 Kč	1 229 274,44 Kč	463 496,92 Kč	
		Celkem za stavební objekt po všech změnách						765 777,52 Kč	0,00 Kč	463 496,92 Kč	1 229 274,44 Kč	463 496,92 Kč	

Za Zhotovitele:

Datum:

11.06.2024

Za Objednatele:

Datum:

11.06.2024

NÁZEV A EVIDENČNÍ ČÍSLO
STAVBY: III_3123 Brandýs n. Orlicí_skalní sesuv_dodávka bet. svodidel - Import1

NÁZEV SO: 1 - Dodávka svodidel New Jersey

CENA SO (ZE SMLOUVY): 765 777,52 Kč

CENA VŠECH ZBV: 463 496,92 Kč

CENA SO PO VŠECH ZMĚNÁCH: 1 229 274,44 Kč

SOUPIS PRACÍ SE ZBV

1 - Dodávka svodidel New Jersey

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
1 - Všeobecné konstrukce a práce						
1	01IMA	Doprava svodidel na místo	KS	38,000	1 180,00 Kč	44 840,00 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 01				23,000		27 140,00 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				61,000		71 980,00 Kč
2	02IMA	Manipulace se svodidly	KS	38,000	2 334,04 Kč	88 693,52 Kč
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV: 01				23,000		53 682,92 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				61,000		142 376,44 Kč
3	03IMA	Svodidlo New Jersey v 1,1 m	KS	38,000	16 638,00 Kč	632 244,00 Kč

P.č.	Kód	Var. Název	MJ	Množství MJ	JOC	Cena [Kč]
doplňující popis						
výkaz výměr						
ZBV:	01			23,000		382 674,00 Kč
výkaz výměr						
technická specifikace						
CELKEM:				61,000		1 014 918,00 Kč
1 - Všeobecné konstrukce a práce						1 229 274,44 Kč